. MUNICIPIO DE CANITAS DE FELIPE PESCADOR
g ndetec ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2025 al 30/sep./2025

Fechay

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas
v ’: & [%ﬁ 4-\-;\/(

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2025

$387,011.36

$118,075.00
$84,140.00
$0.00
$33,935.00

$268,628.00
$308.36
$9,643,464.91

$9,643,464.91
$4,926,287.00
$4,717,177.91
$0.00
$0.00

$10,030,476.27

$7,125,597.44
$4,942,895.57
$816,255.50
$1,366,446.37
$308,256.81
$0.00
$269,133.81

$39,123.00
$0.00
$0.00

BRESIDE{‘&?A ¥
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PROFR. OSCAR
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3.85%

117 %
0.83 %
0.00 %
0.33 %

267 %
0.00 %
96.14 %

96.14 %
4911 %
4702 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

71.03 %
49.27 %
8.13%
13.62 %
3.07 %
0.00 %
268 %
0.39 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2025

$2,533,712.94

$1,332,030.80
$1,203,405.00
$10,309.80
$118,316.00

$1,200,681.14
$1,001.00
$28,621,765.09

$28,621,765.09
$15,594,700.00
$12,669,922 59

$357,142.50

$0.00

$31,155,478.03

$20,247,684.02
$14,228,623.01
$2,258,707.15
$3,760,363.86
$1,238,783.01
$786,366.52
$331,117.49

$121,299.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$21,486,477.03

$9,669,001.00

8.13%

427 %
3.86 %
0.03 %
037%

385%
0.00 %
91.86 %

91.86 %
50.056 %
40.66 %

1.14%

0.00 %

100.00 %

64.98 %
45.66 %
7.24%
12.06 %
397 %
252 %
1.06 %

0.38 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

4/nov./2025
hora de Impresién | 08:40 p. m.



